
evropský
sociální
fond v CR EVROPSKÁ UNIE

f I
I IS-ERS-VO ŠKOLST\!l, OP ~i
[II .Aorž-" TĚLOVÝCliOVY "" ••••••• _'-"""t

INVESTICE DO ROZVOJE VZDĚLÁVÁNi

Výzva k podání nabídek
nejedná o zadávací řízení dle zákona

,

.Číslo zakázky VZ 19811.1.34/02.0056

Název programu: Operační program Vzdělávání pro konkurenceschopnost

Registrační číslo projektu CZ.l.07/1.1.13/03.0028

Název nroiektur Chci překonat bariéry
Název zakázkY: Učebnice AJ, NJ a RJ
Předmět zakázky Služba
(služba/dodávka/stavební
práce) :
Datum vyhlášení zakázky: 13. listopadu 2013
Název! obchodní firma Městské gymnázium a Základní škola Jirkov
zadavatele:
Sídlo (adresa) zadavatele: Krušnohorská 1675, Jirkov 431 11
Osoba oprávněná jednat Mgr. Martin Reihs,
jménem zadavatele, vč. Ředitel školy
kontaktních údajů (telefon a Tel: 722909119

emailová adresa) e-mail: reditel@4zsiirkov.cz

le zadavatele: 00830232
DIČ zadavatele: ---
Kontaktní osoba zadavatele, Mgr. Martin Reihs,
vč. kontaktních údajů (telefon Ředitel školy
a emailová adresa): Tel: 722909119

e-mail: reditelčislzsiirkov.cz
Lhůta pro podávání nabídek Lhůta pro podání nabídek začíná dnem vyhlášení zakázky do 25.
(data zahájení a ukončení listopadu 2013 do 12:00 hod
příjmu, vč. času) Nabídky budou doručeny poštou nebo osobně na adresu

zadavatele.
Popis předmětu zakázky: Jedná se o seskupení dat dle logických návazností a dle učiva,

předtiskovou úpravu a nastavení celkového rámce a charakteru
dokumentu do metodických pokynů, pracovních listů, návodů na
výuku s úlohami i vymezení pomůcek, jejich grafické zpracování
a jazykové korektury ve všech jazycích - AJ, NJ, RJ. Rozsah
dokumentu je 310 listů.
Zakázka je složena na dvě dílčí části a to:
1 - Formální zpracování - formálním zpracováním je myšlena
obsahová úprava získaných dat do jednotlivých celků (kapitol) a
jejich následné úpravy do konečné obsahové podoby. Tato část
zakázky bude nejdříve konzultována se zadavatelem a následně
zpracována. Materiály budou zpracovány ve dvou verzích
- pro tisk v rozsahu 310 listů
- pro elektronickou verzi, ve které budou zapracována všechna
dodaná data

Stránka 1 z 5



evropský
sociální
fondvCR

•

INVESTICE DO ROZVOJE VZDĚLÁVÁNí

- Grafický návrh - dodavatel zpracuje šablonu, která bude
nosnou formou pro zpracovaná data pro obě verze zpracování
(tištěná i elektronická)
Grafické práce budou zaměřeny na návrh formy dokumentu, na
návrh konkrétního rámce pracovních listů (vzor příloha č.l -
ukázka pracovní verze Pracovního listu», barevného členění
dokumentu, dělení kapitol, návrh symbolů jednotlivých kapitol a
doplnění dalšími vhodnými grafickými prvky. Součástí bude i
následné zpracování dat do layoutů vč. doplnění o tabulky, grafy,
obrázky, a další doplňující grafické činnosti, pokud budou
součástí dodaných materiálů. V případě nevyhovující kvality
dodaných fotografií v textu dodavatel zajistí sám. Součástí
grafického návrhu je grafické zpracování obálek jednotlivých
dokumentů a šanonu.

- Jazykové korektury - vytvořené materiály budou sloužit pro
výuku cizích jazyků, jsou tedy nutné jazykové korekce ve všech
výše uvedených jazycích. Jedná se o kontrolu gramatiky i logiky
textů .

2 - Barevný tisk - jedná se o vytištění a vazbu dokumentu.
Počet listů - cca 3 10
Formát-A4
Barva - barevný oboustranný tisk
Kvalita - bílý papír s váhou min. 120 g/m2
Vazba - vzniknou 4 samostatné výukové materiály (RJ, NJ, AJ,
ČJ), které budou společně uloženy v šanonu
Šanon - velikostí odpovídá obsahu, kroužková vazba, šanon
bude obsahovat kapsičku pro uložení DVD
Náklad šanon - 120 kusů
Náklad jednotlivé materiály - 120 kusů za každý jazyk

- Výroba a potisk DVD - filmy, které byly v rámci projektu
pořízeny budou přeneseny na DVD (zadavatel předá dodavateli).
Jedná se o výroba potisk DVD
Náklad - 120 kusů

Vytištěné materiály a vyrobené DVD budou zkompletovány do
šanonů
1 šanon - materiál v RJ, NJ, AJ, ČJ a DVD

Součástí zakázky jsou průběžné konzultace zadavatel -
dodavatel během kterých budou dílčí části schvalovány a 2
závěrečné korektury.

Stránka 2 z 5



evropský
sociální
fondvČR

**.* ** ** ** **

Předpokládaná hodnota
zakázky v Kč:
:Lhůta dodání nabídb
Místa dodání/převzetí
nabídky:

Hodnotící kritéria:

Požadavky na prokázání
splnění základní a profesní
kvalifikace dodavatele:

••t·
. _ .. WI'\IIS-ERSTVO ŠKOLSTVI, OPVlMMvW

EVROPSKÁ UNIE ~/ÁDe;ž;; A TtlOVYCHOVY •••• •••••

INVESTICE DO ROZVOJE VZDĚLÁVÁNI

Veškeré podklady budou dodavateli předány v elektronické
podobě - CD

ČasoVÝ harmonogram
1. dílčí část
Formální zpracování - do 01/2014
Grafický návrh - do 30 dnů od uzavření smlouvy
Jazykové korektury - do 03/2014
Fakturace 1. dílčí části - 30.3.2014

2. dílčí část
Barevný tisk
Výroba a potisk DVD včetně kompletace dokumentů - do
04/2014
Fakturace 2. dílčí části - 30.4.2014.

550000,- bez DPH

25. listopadu do 12,00 hod
Městské gymnázium a Základní škola Jirkov, Krušnohorská
1675, Jirkov 431 11, nabídku zašlete poštou nebo osobně. Jiný
způsob není povolen.
Nejnižší nabídková cena.
Cena bude hodnocena bez DPH.

Zadavatel požaduje prokázat v nabídce splnění kvalifikačních
předpokladů

• Základní kvalifikační předpoklady

- dle § 53 odst. 1 písmo a) až k) zákona čestným
prohlášením;

• Profesní kvalifikační předpoklady

- dle § 54 písmo a) zákona výpisem z obchodního
rejstříku či zjiné obdobné evidence, je-li v ní
uchazeč zapsán;

- dle § 54 písmo b) zákona dokladem o oprávnění
k podnikání podle zvláštních právních předpisů
v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné
zakázky, zejména dokladem prokazujícím
příslušné živnostenské oprávnění či licenci

Uchazeči mohou k prokázání základních kvalifikačních
předpokladů dle § 53 odst. 1 zákona a profesních kvalifikačních
předpokladů dle § 54 zákona využít za podmínek stanovených v
§ 127 zákona výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ne
staršího než 3 měsíce.

Uchazeči mohou k prokázání kvalifikačních předpokladů využít
za podmínek stanovených v § 134 zákona certifikátu vydaného

Stránka 3 z 5



**** ** ** **** ~
ústecký kraj

~evropský
sociální
fond v tR EVROPSKÁ UNIE

, I
'INISTCRSTVO ŠKOLSTVI, OP YlMI6vinl

~/~ .110:-;;1:-A TfLOVÝCHOVY pro ••••••U ••_"" ••••••t

INVESTICE DO ROZVOJE VZDĚLÁVÁNí

•

Nabídku podá uchazeč v listinné podobě v jednom vyhotovení
dle formálních a technických podmínek zadavatele uvedených
v této výzvě. Elektronické podání ani varianty nabídek se
nepřipouští.

Nabídka včetně veškerých požadovaných dokladů bude u
fyzických osob potvrzena uchazečem a u právnických osob bude
potvrzena statutárním orgánem uchazeče, nebo osobou
pověřenou zastupováním statutárního orgánu. V případě
potvrzení nabídky pověřenou osobou doloží uchazeč v nabídce
plnou moc, případně platný pověřovací dokument. Uvedené
doklady uchazeč předloží v originálním vyhotovení nebo v jejich
úředně ověřené kopii.

Nabídka včetně veškerých dokumentů a příloh bude zpracována
v českém jazyce. Nabídka bude kvalitním způsobem vytištěna
na bílém papíře a nebude obsahovat opravy a přepisy, které by
zadavatele mohly uvést v omyl. Nabídka bude včetně veškerých
požadovaných dokladů a příloh řádně svázána do jednoho svazku
a bude dostatečným způsobem zajištěna proti manipulaci
s jednotlivými listy (pomocí provázku a pečetě nebo nálepkami
opatřenými podpisem, případně nezaměnitelným razítkem).
Nabídka bude také předána na CD. Takto připravená nabídka
bude doložena v řádně uzavřené obálce označené názvem
zakázky a nápisem "NEOTVÍRAT", na obálce bude taktéž

Požadavky na prokázání
splnění technických
předpokladů dodavatele:

v rámci systému certifikovaných dodavatelů ne staršího než 1
rok. Tento certifikát nahrazuje prokázání kvalifikace uchazeče
v rozsahu v něm uvedených údajů, u základních kvalifikačních
předpokladů dle § 53 odst. 1 zákona.

Doklady prokazující splnění základních kvalifikačních
předpokladů a výpis z obchodního rejstříku nesmějí být
v souladu s ustanovením § 57 odst. 2 zákona k poslednímu dni,
ke kterému má být prokázáno splnění kvalifikace, starší 90
kalendářních dní. Doklady k prokázání kvalifikačních
předpokladů se mohou předkládat vprosté kopii, v českém nebo
slovenském jazyce.
Uchazeči, kteří neprokážou kvalifikaci v požadovaném rozsahu,
budou ze zadávacího řízení vyloučeni. Zadavatel si vyhrazuje
právo postupovat při posuzování kvalifikace analogickým
postupem, jako dle § 59 odst. 4 zákona.

Zhotovitel doloží seznam expertů, kteří se budou na zakázce
podílet. Seznam bude obsahovat min. 1 experta na RJ, 1 experta
na AJ, 1 experta na NJ. Odbornost bude doložena profesními
životopisy a dokladem o odbornosti v daném jazyce (např. státní
zkouškou, certifikátem, atd.). K doložení těchto předpokladů
postačí prosté kopie .

Požadavek na uvedení
kontaktní osoby uchazeče:

Mgr. Martin Reihs
Tel.722909119
e.mail: reditel@4zsjirkov.cz

Požadavek na písemnou
formu I\~bídky (včetně
požadavků na písemné
zpracování smlouvy
dodavatelem):

Stránka 4 z 5



evropský
sociální
fondvČR

~
OsteGký kraj

•
••
f I

w'1 ISTERS vo ŠKOLSTVL OP YIIIIiIiY_1
EVROPSKÁ UNIE Ml Aosi' i' A TtLQVÝCI;QIJY "",,,,,,,,,-_,--_,

INVESTICE DO ROZVOJE VZDĚLÁvANí

uvedena kontaktní adresa uchazeče.

Součástí nabídky bude Návrh smlouvy.

Uchazeč podá tištěnou nabídku v souladu s tímto doporučeným
členěním:

a) obsah nabídky,
b) doklady k prokázání kvalifikačních předpokladů,
c) nabídka uchazeče s uvedením cenové nabídky,
d) návrh smlouvy

Požadavek na zpracování
nabídky a způsob zpracování
nabídkové ceny

Uchazeč stanoví nabídkovou cenu za provedení předmětu plnění
absolutní částkou v českých korunách. Nabídková cena bude
stanovena jako nejvýše přípustná a nepřekročitelná, Nabídková
cena bude uvedena v členění dle jednotlivých dílčích celků a
následně jako celková, v členění cena bez daně z přidané
hodnoty (DPH), dále sazba DPH (procentní výše DPH) včetně
jejího vyjádření v Kč v souladu se zákonem 235/2004 Sb. ve
znění pozdějších změn, a celková nabídková cena včetně DPH v
Kč.

Není-Ii uchazeč registrovaným plátcem DPH, potom tuto daň
nevyčíslí a skutečnost, že není jejím plátcem, výslovně uvede v
nabídce (v části, kde je vyčíslena nabídková cena).

Povinnost uchovávat
doklady a umožnit kontrolu:

Ve smlouvě uzavírané s vybraným dodavatelem bude uvedeno,
že dodavatel musí umožnit všem subjektům oprávněným k
výkonu kontroly projektu, z jehož prostředků je dodávka
hrazena, provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním
zakázky, a to po dobu danou právními předpisy ČR a pravidly
OP VK k jejich archivaci. V souladu s Příručkou pro příjemce
podpory v rámci OP VK je dodavatel povinen zajistit archivaci
dokumentů souvisejících se zakázkou a umožnit jejich kontrolu
nejméně do konce roku 2025.

Další podmínky pro plnění
zakázky:

Fakturace bude probíhat vždy po splnění a předání dílčí části
zakázky dle harmonogramu uvedeném v kapitole Popis předmětu
zakázky ajejím odsouhlasením zadavatelem. Splatnost faktury je
90 dní. Součástí smlouvy budou sankce pro případ, že dodavatel
nedodrží termín dodání a sankce pro případ, že zadavatel
nedodrží splatnost faktur.

Podmínky poskytnutí
zadávací dokumentace

Není zpracována

Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit veřejnou zakázku z důvodů stanovených Příručkou pro příjemce
finanční podpory z OP VK, verze č. 6. _

Podpis statutárního zástupce: /~ ~

Razítko: / M~~é gymnázium

Datum: ď. /1.2.0/0
® Základní Ikola Jlrkov

Krušnohorská 1675
ič. 00830232 (:J

Stránka 5 z 5


